
２０２３年９月 

京王バス株式会社 

富士急シティバス株式会社 

 

お客様各位 

 

高速乗合バス「新宿・渋谷～沼津線」運行便数の変更について 

（減便運行のお知らせ） 

 

いつも高速乗合バス「新宿・渋谷～沼津線」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

２０２３年１０月１日（日）より、下記のとおり運行便数を減便して運行いたします。減便に伴い、

当路線は、富士急シティバス担当便のみの運行となります。ご不便をおかけいたしますが、ご理

解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施日  

２０２３年１０月１日（日） 

 

２．変更後ダイヤ 

 

３．お問合せ  

京王バス株式会社     運輸営業部 高速・貸切事業担当 TEL042-352-3715 

（平日 9 時～18 時） 

富士急シティバス株式会社 本社営業所 TEL 055-921-5367 

                           （平日 9 時～18 時、土休日 9 時～17 時） 

 

以 上 

【下り】新宿→沼津方面 土休日のみ 【上り】沼津→新宿方面 土休日のみ

運行会社 FJ 運行会社 FJ

便名 4107 便名 4104

○ バスタ新宿 18:45 ○ 富士急沼津営業所 7:35

○ 渋谷マークシティ 19:10 ○ 沼津港 |

○ 東名向ヶ丘 19:29 ○ 上土 |

○ 東名江田 19:32 ○ 沼津駅北口 8:00

● トヨタ自動車東日本前 20:34 ○ 県総合庁舎前 8:03

● 裾野市民文化センター前 20:39 ○ 金岡小学校前 8:06

● 千福下 20:44 ○ 柏葉尾 8:18

● 南一色 20:49 ○ 南一色 8:22

● 柏葉尾 20:54 ○ 千福下 8:28

● 金岡小学校前 21:04 ○ 裾野市民文化センター前 8:35

● 県総合庁舎前 21:07 ○ トヨタ自動車東日本前 8:43

● 沼津駅南口 | ● 東名江田 10:04

● 沼津駅北口 21:10 ● 東名向ヶ丘 10:07

● 上土 | ● 渋谷マークシティ 10:30

● 沼津港 | ● バスタ新宿 10:55

● 富士急沼津営業所 21:25


